10. בשל העדר עבר פלילי למשיב, כמו גם לאור מצוות המחוקק למיצוי אפשרות החלופה, המשך הדיון נקבע בזאת ליום 2.9.14 בשעה 13:00.

שירות המבחן יגיש תסקיר מעצר עד למועד הדיון.

המשיב יובא באמצעות שב"ס.

המזכירות תמציא עותק ההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה היום, ט"ו אב תשע"ד, 11 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.